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Nro. io54* Prefekt Departamentu Radomskiego.
Z powodu odebranego doniesienia? ii słupy, Reskryptem z dnia 8 Października 1811 

Nro, 99^7, w Dzienniku Departamentowy11 pro Nro, 4 umieszczonym, po rozftaynyęh 
drogach, przy Miafiach i Wsiach wfławiać nakazane, przez złośliwych ludzi podcinane by- 
waiąj ogłasza ninieyszem: iż każdy, ktoby się Ważył -ścinać słupy drogi wzkazuiącc; 
W razie doftrzóżenia' i przekonania,■ flroffcnl pieniężnymi Zł. Pol, 5o, a w niemożności za­
płacenia takowego, osobillyin aresztem ukarany Zoltanie. Zaleć': oraz WW. Podprefektom, 
UUr, Woytom i JPP, Burmiflrzoin nayściśleysze przepisu tego doftrzeganie; który, żeby 
nikt niewiadonlością onego1 wymawiać się nie mógł; prócz zwyczayiiey w Gminach publi- 
kacyi, przez.JXX. Plebanów trzykrotnie z Ambon Ludowi do nabożeńflwa zgromadzone­
mu, obwieszczonym bydź -winien. Radom dnia 5 Lutego' 1812.

(podpisano) AT a łach o w ski. Hafsmann Sekr. Jeneralny,

Nro. i6o5. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Gdy w Kraiach Aufłryackicli zaczęto puszczać w cyrkulacyą nowego bicia miedziane 

pieniądze, pod rokiem 1812, w sztukach od 3cli. Kraycarów, od lgo, od 1/2 i od 1/1 
Kraycara, na których dwoygłownego Orła nie ma3Z, a pieniądze te, iako w wewnętrzney 
swoiey wartości.- nominalnemu szacunkowi nie odpowiadaiące, w żadnych, ani pry watnych, 
ani publicznych opłatach tutay |>rzyimowane bydź nie powinny; przeto, ftośownie do Re­
skryptu JW. Miniftra Skarbu dtto 11 Lutego, uwiadamia się. 9 tym Publiczność Departa­

mentu .
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)inontn Radomskiego,, z tern przypomnieniem, iż Jlilon Auftryacki dawny, tylko do jgo 

A l . . . -Kwietnia r. t. kurs swoy mieć będzie. W Radomiu •dnia 17 Lutego 1812.
(podpisano) Jla lach un>ski.. Jkafsinani, Sekretarz Jeneralny.

Nro. t‘X0. Frelekt Departamentu Radomskiego.
Dodatkowo do Reskryptu swego z dnia 1 go Lutego 1812 Nro 84p, nakazującego. Dzier­

żawcom Podatku Koszernego wszelką udzielać pomóc, zaleca: llo.sownie do Reskryptu JW„ 
Miniftra Sfeirbu z dnia 28 Stycznia 1812 Nro 1790 zabespi.eczaiąccgo* Dzierżawcom■ Podatku 
tego womość lokowania Exakcyów Dzierżawy w wszy llkicb Iliadach, w których Starozi- 
konni mieszkają w tych miejscach,'które za nay.dogodnieysze , talk dla zoftawać maiąc-ycll 
i'rzy tychże Esakcyach Kafs; lako też dla JEspcdycji i łatwości poboru opłaty będą uzna-"' 

ich Manipulantom 
w każdem z tych

Be, wszyftkim Burmiftrzom, aby Dzierżawcom Podatku Koszernego, 
lub Poddzierżawcom, w łókowaniu ISsacyów Podatku wspó nnionCgo, 
mieysc, które za naydogodnicyśzo do takowego celu uznane będzie nie przeszkadzali, 
wszakże iuż z tego samego względu, żę nad Domami, w których te Exakcye lokowane bę­
dą, Tablica z Herbem Xięztwa wy wieszona,będzie, a zatym, żc każdemu ma bydź wiadomo , 
ż ojieź pod Protekcją' Rządową zoftaią ,' wypada, aby BurmlRrze w nayprzyzwoitszein 
ich ulokowaniu byli Dzierżawcom pomeenemi, za akuratne-bowiem dopełnienie, tego zale­
cenia, ftaią się odpowiedzialnemi. Radom dnia 8 Lutego 1812.

(podpisano) Ma !aeho u>ski, _ Hdfemąnn Sekr. Jcner.

996. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Gdy zarząd Magazynami żywności i furażów dla Wojska Dekretem Nayiaśnieyszego 

Pana dnia 9 b. m,. wydanym, Prefektom i Podprefektom oddany zoftał, a zatym do nich 
utrzymywanie Kohtrolli Magazyno wcy| należyś ma,, przeto obowiązek w 'Artykule J7 De­
kretu J. K. Mci dnia 28 Lipcą 1810 wy.dąnego przepisany, ażeby Kwity Kontrybucntom 
za Produlta, przez Dozorcę Magazynowego wydane; przez Kommifsarza Woiennego były 
wizbwanemi , uftaie; i odtąd skoro Kwity takowe przez ;Dozorcę Magazynowego' będą pod­
pisane, za ważno uważane bydź maią, i ąiie potrzebuią yizowania Kommifsarzy Woich- 
nych. Ó lakowani urządzeniu ftoso’wuic do Reskryptu JW. Minillra Spraw Wewnętrznych

ddto

Nro,
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ddto 27 p. m. Nro 1135, wszyftkicli Obywateli Departamentu tego dla wiadomości i kie­
runku Prefekt ninicyszym informuie.

Radom dnia 3 Lutego 1812 Roku.
(podpisano) 'Małachowski. 7 * Hafsmann Sekretarz Jeneralny

Nro. 1157. Prdfekt Departamentu Radomskiego.
Maiąc sobie doniesionem, żc Oleykarźe z Lekarftwami fałszywemi z Kraiów obcych 

przez granice skrycie się wkradaiąc, takowe wtutcyszyin Departamencie pospólftwu zwo­
dnicze dobrego skutku czyniąc nadżieie, rozprzedawać poważaią się, które z doświadczenia 
nictylko o długą słabość, lecz częflokroć nieuleczone defekta lub ńnierć przyprawiają, 
w chęci zapobieżenia Złemu przez wpuszczanie w Kray podobnego gatunku ludzi szerzyć stę 
mogącemu,, zaleca nayinocnicy UUr. W pytom po Wsiach, JPP. Burmiftrzom w Mi aftach i 
wszelkim Władzom Admłniftracyin.m, ażeby włóczęgów takowych natychmiaft przytrzy­
mywali; przytrzymanych do właściwych Podprefektnr odsyłali, które flosowny Prefektowi 
.Rapport uczyniwszy, Oloykarzów za granice SzuEpafsem zwracać otrzymali Rozkaz: Ko- 
.rnory Zaś pod odpowiedzialnością iuż więcey w Kray nie wpuszczać zoftaią obowiązane. 
Dcpełnienie ninieyszego Rozporządzenia Prefekt WW. Podprefektom., UUr, Woytom i 
JPP. Burmiftrzom ściśle poleca.

Radom dnia 4 Lutego 1812 Roku.
(podpisano) Mał.achó w ski. Hafsmann, Sekretarz Jeneralny.""

Nro. 223. Prefekt Departamentu Radomskiego.
.. Uwiadamia Publiczność, iż doftrzeżony zoftał w Kursie fałszywy Talar Pruski, maią- 

■cy. na sobie ftępel zwyczajny Talarów, za Panowania Fryderyka II. Króla. Pruskiego ^wy- 
biianjch, rok na nim 178G. Talar tep, lubo ma dźwięk, z czerwoności iednak przez po­
srebrzanie przebiiaiąćey się, nległadkiego ftępla, szczególniej źle Naśladowanego wybicia 
brzegów łatwo iako fałszywy uznany bydź może. Przy oftrzcżcniu uwagi Publiczności na 
podobne pokazać się ieszcze mogącu Talary, zaleca Prefekt wszelkim Władzom Gminnym, 
iako to Ul r. Woytom i JPP. Bu mi Iksom, by szczególniejszą swą na ten gatunek Mone­
ry zwracali baczność, a w razie »poihzcże.nia podług iuż wydanego w tcy mierze pod dniem
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12 Lillopada 1811 Nro. no64 w Dzienniku Departamentowym Nro. 8 umieszczonego 
przepisu sobie poftąpić nieomięszkali.

Radom dnia 5 Lutego 1S12 Roku.
(podpisana) Małachowski. Hafsmarni, Sekretarz Jencrabiy,

Nro. $02. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Uczyniony sobie maiąc Rapport przez P. Burmillrza Mialła Wolanowa, iż transportowany 

z Końskich za Rozkazem tamecznego W, Podprefekta VVińccaty Wilczyński, Dezerter Puł­
ku Artyleryi Pieszey z pod ilraży Mieyskiey z Wolanowa w nocy dnia 21 na 22 umknął, 
ninieyszem wszyflkim WW. Podprefektom Powiatów, JPP. Burmiftrzom Mialt i Woytom 
Gmin baczne śledzenie, a wyśledzonego doftawienie do naybliższey Komniendy Woysko- 
Wey poleca. Radom dnia 3f Stycznia 1812.

(popisano) Małaehow s l ż.l
Hajsmann, Sekretarz Jencralny.


